
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІ сесія VІ скликання)

28.08.2013 м. Кривий Ріг №2193

⌐ ¬
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення  меж земельних діля-
нок для подальшого надання їх у
користування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України,
пункту 2 розділу VII "Перехідні та прикінцеві положення" Закону України "Про
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  меж земель-
них ділянок для подальшого надання їх у користування (додаток).

2. Суб’єктам господарювання  у разі виявлення в процесі робіт із землеу-
строю невідповідностей фактичного землекористування плану земельної ділян-
ки, межі якої встановлено в натурі, звернутися до міської ради за отриманням
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
що фактично використовується.

3. Попередити, що замовники та розробники документації із землеустрою
несуть відповідно до закону відповідальність за її достовірність, якість і безпе-
ку заходів, передбачених цією документацією.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради

28.08.2013 №2193

СПИСОК
суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл на вигото-

влення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (віднов-
лення)  меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Громадянка

Дідіченко
Ганна

Іванівна

Розміщення
магазину

продовольчих
товарів

Тернівський район,
вул. 23 Лютого, 122а,

1211000000:07:375:0007

0,0615

2 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"ЄВРОМАРКЕТ"

Розміщення
магазину

непродовольчих
товарів

Центрально-Міський район,
пр-т Карла Маркса, 35,

прим. 1
1211000000:08:303:0006

0,1009

3 Громадянин
Апанасько

Семен
Миколайович

Розміщення
майстерні

зі збирання
склопакетів

Дзержинський район,
вул. Ветеранів праці, 49,
1211000000:02:085:0006

0,1450

45 Приватне
акціонерне
товариство

"Сільпо Рітейл"

Експлуатація
та обслуговування
нежитлової будівлі

Саксаганський район,
пр-т 200-річчя Кривого Ро-

гу, 24,
1211000000:06:040:0094

1,6813

5 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"АТЦ-МРІЯ",

фізична особа-
підприємець
Артеменко

Андрій
Володимирович

Розміщення
існуючого

торговельно-офісного
комплексу

Центрально-Міський район,
пр-т Карла Маркса, 52,

1211000000:08:259:0039

0,1290

6 Фізична особа-
підприємець

Решотка
Сергій

Павлович

Розміщення
комплексу

будівель і споруд
виробничого
призначення

Дзержинський район,
вул. Домобудівна, 2,

1211000000:02:210:0003

2,1020

7 Фізична особа-
підприємець

Мовчан
Сергій

Петрович,
громадянка
Бойко Ольга

Володимирівна

Розміщення
магазину-кафе

з літнім майданчиком

Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, 30а,

1211000000:06:055:0031

0,0600



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
8 Фізична особа-

підприємець
Асінгеров

Нісан
Хавшабович

Розміщення
магазину

Саксаганський район,
вул. Мелешкіна, 1а,

1211000000:06:142:0009

0,1119

9 Громадянин
Щербина
Геннадій

Анатолійович

Будівництво
та обслуговування
жилого будинку,
господарських

будівель і споруд

Центрально-Міський район,
вул. Дюма, 27*

0,1000

10 Громадянка
Грибок

Світлана
Іванівна

Розміщення
художньої майстерні

з прибудовою

Центрально-Міський район,
вул. Українська, 80а,

1211000000:08:241:0007

0,0335

11 Фізична особа-
підприємець

Любімова
Ірина

Анатоліївна

Розміщення
комплексу

автостоянки

Жовтневий район,
вул. Коротченка,

1211000000:04:532:0006

0,4200

12 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"АЛАІР"

Розміщення
цеху з

виготовлення
промислових

мастил,

Жовтневий район,
вул. Фабрична, 2,

1211000000:04:381:0015

1,4715

13 Громадянин
Бєлов

Олександр
Олексійович

Розміщення
автостоянки**

Саксаганський район,
вул. Качалова, 46,

1211000000:06:134:0001

0,1800

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.
**За умови сплати в тримісячний термін збитків (упущеної вигоди) за самовільне використання зе-
мельної ділянки без правовстановлюючих документів за період з серпня 2012 року до липня 2013 року.

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013


	Ð³øåííÿ(10).pdf
	äîäàòîê(5).pdf

